
Sezioni: 32 su 33   

Elezione: ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI REGIONE SICILIA 2008
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

1
AUTONOMI

2
DSFIAMMA

3
DI.PIET

4
ANNAFIN

5
PDL

6
FN

7
PD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 607 359 59,14 61 18,15 2 0,60 3 0,89 2 0,60 97 28,87 0 0,00 60 17,86 336 93,59 23 6,41 

   2 567 332 58,55 60 20,13 2 0,67 2 0,67 2 0,67 88 29,53 0 0,00 71 23,83 298 89,76 34 10,24 

   3 535 351 65,61 28 8,59 1 0,31 4 1,23 4 1,23 121 37,12 1 0,31 70 21,47 326 92,88 25 7,12 

   4 581 382 65,75 49 14,45 1 0,29 2 0,59 2 0,59 121 35,69 1 0,29 74 21,83 339 88,74 43 11,26 

   5 853 624 73,15 78 13,59 3 0,52 1 0,17 5 0,87 212 36,93 0 0,00 76 13,24 574 91,99 50 8,01 

   6 566 379 66,96 53 15,63 2 0,59 1 0,29 1 0,29 127 37,46 0 0,00 64 18,88 339 89,45 40 10,55 

   7 593 359 60,54 61 18,83 1 0,31 0 0,00 8 2,47 115 35,49 1 0,31 34 10,49 324 90,25 35 9,75 

   8 591 425 71,91 53 13,66 1 0,26 0 0,00 5 1,29 149 38,40 0 0,00 82 21,13 388 91,29 37 8,71 

   9 645 516 80,00 80 16,67 3 0,63 2 0,42 4 0,83 164 34,17 0 0,00 68 14,17 480 93,02 36 6,98 

  10 827 634 76,66 88 14,72 1 0,17 3 0,50 5 0,84 243 40,64 0 0,00 84 14,05 598 94,32 36 5,68 

  11 725 500 68,97 74 16,16 4 0,87 4 0,87 3 0,66 166 36,24 0 0,00 71 15,50 458 91,60 42 8,40 

  12 616 398 64,61 72 20,17 2 0,56 2 0,56 4 1,12 113 31,65 0 0,00 59 16,53 357 89,70 41 10,30 

  13 698 442 63,32 59 15,09 0 0,00 3 0,77 3 0,77 170 43,48 0 0,00 53 13,55 391 88,46 51 11,54 

  14 955 738 77,28 87 13,00 4 0,60 2 0,30 5 0,75 280 41,85 0 0,00 107 15,99 669 90,65 69 9,35 

  15 766 552 72,06 76 15,23 2 0,40 2 0,40 12 2,40 183 36,67 0 0,00 120 24,05 499 90,40 53 9,60 

  16 927 656 70,77 81 13,26 6 0,98 4 0,65 6 0,98 290 47,46 0 0,00 76 12,44 611 93,14 45 6,86 

  17 708 444 62,71 71 17,49 0 0,00 3 0,74 4 0,99 167 41,13 0 0,00 60 14,78 406 91,44 38 8,56 

  18 697 479 68,72 81 18,49 1 0,23 1 0,23 5 1,14 178 40,64 0 0,00 58 13,24 438 91,44 41 8,56 

  19 706 530 75,07 75 15,27 5 1,02 4 0,81 2 0,41 189 38,49 0 0,00 69 14,05 491 92,64 39 7,36 

  20 657 379 57,69 33 9,40 3 0,85 5 1,42 4 1,14 153 43,59 0 0,00 48 13,68 351 92,61 28 7,39 

  21 656 391 59,60 71 20,17 1 0,28 5 1,42 1 0,28 113 32,10 0 0,00 72 20,45 352 90,03 39 9,97 

  22 664 408 61,45 48 13,11 3 0,82 3 0,82 4 1,09 128 34,97 1 0,27 63 17,21 366 89,71 42 10,29 

  23 551 354 64,25 46 14,15 1 0,31 8 2,46 4 1,23 95 29,23 0 0,00 75 23,08 325 91,81 29 8,19 

  24 587 404 68,82 57 15,53 1 0,27 3 0,82 3 0,82 137 37,33 0 0,00 63 17,17 367 90,84 37 9,16 

  25 587 342 58,26 63 20,59 3 0,98 3 0,98 3 0,98 90 29,41 0 0,00 53 17,32 306 89,47 36 10,53 

  26 786 518 65,90 46 9,62 1 0,21 4 0,84 4 0,84 159 33,26 3 0,63 75 15,69 478 92,28 40 7,72 

  27 692 431 62,28 53 13,28 3 0,75 1 0,25 7 1,75 98 24,56 0 0,00 80 20,05 399 92,58 32 7,42 

  28 642 437 68,07 52 12,84 4 0,99 3 0,74 3 0,74 158 39,01 0 0,00 53 13,09 405 92,68 32 7,32 

  29 519 297 57,23 45 17,11 1 0,38 0 0,00 4 1,52 106 40,30 1 0,38 29 11,03 263 88,55 34 11,45 

  30 475 313 65,89 37 12,94 7 2,45 2 0,70 5 1,75 114 39,86 0 0,00 39 13,64 286 91,37 27 8,63 
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Sezioni: 32 su 33   

Elezione: ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI REGIONE SICILIA 2008
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

1
AUTONOMI

2
DSFIAMMA

3
DI.PIET

4
ANNAFIN

5
PDL

6
FN

7
PD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
  31 617 518 83,95 62 13,19 1 0,21 3 0,64 2 0,43 210 44,68 1 0,21 71 15,11 470 90,73 48 9,27 

  32 0 15 0,00 3 23,08 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 46,15 0 0,00 3 23,08 13 86,67 2 13,33 

Totali 20.596 13.907 67,52 1.903 14,98 70 0,55 83 0,65 126 0,99 4.740 37,31 9 0,07 2.080 16,37 12.703 91,34 1.204 8,66 
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Sezioni: 32 su 33   

Elezione: ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI REGIONE SICILIA 2008
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

8
LISTAPRO

9
LASINIST

10
LISTA RE

11
UNCDC

12
ALFANO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 607 359 59,14 17 5,06 77 22,92 5 1,49 11 3,27 1 0,30 336 93,59 23 6,41 

   2 567 332 58,55 0 0,00 55 18,46 13 4,36 4 1,34 1 0,34 298 89,76 34 10,24 

   3 535 351 65,61 7 2,15 65 19,94 12 3,68 10 3,07 3 0,92 326 92,88 25 7,12 

   4 581 382 65,75 6 1,77 54 15,93 16 4,72 11 3,24 2 0,59 339 88,74 43 11,26 

   5 853 624 73,15 16 2,79 129 22,47 41 7,14 8 1,39 5 0,87 574 91,99 50 8,01 

   6 566 379 66,96 8 2,36 60 17,70 5 1,47 14 4,13 4 1,18 339 89,45 40 10,55 

   7 593 359 60,54 6 1,85 76 23,46 4 1,23 16 4,94 2 0,62 324 90,25 35 9,75 

   8 591 425 71,91 8 2,06 69 17,78 13 3,35 5 1,29 3 0,77 388 91,29 37 8,71 

   9 645 516 80,00 20 4,17 90 18,75 15 3,13 19 3,96 15 3,13 480 93,02 36 6,98 

  10 827 634 76,66 7 1,17 127 21,24 13 2,17 23 3,85 4 0,67 598 94,32 36 5,68 

  11 725 500 68,97 16 3,49 77 16,81 20 4,37 15 3,28 8 1,75 458 91,60 42 8,40 

  12 616 398 64,61 6 1,68 75 21,01 19 5,32 1 0,28 4 1,12 357 89,70 41 10,30 

  13 698 442 63,32 17 4,35 61 15,60 12 3,07 10 2,56 3 0,77 391 88,46 51 11,54 

  14 955 738 77,28 16 2,39 114 17,04 28 4,19 25 3,74 1 0,15 669 90,65 69 9,35 

  15 766 552 72,06 18 3,61 60 12,02 15 3,01 11 2,20 0 0,00 499 90,40 53 9,60 

  16 927 656 70,77 8 1,31 93 15,22 24 3,93 15 2,45 8 1,31 611 93,14 45 6,86 

  17 708 444 62,71 8 1,97 68 16,75 6 1,48 17 4,19 2 0,49 406 91,44 38 8,56 

  18 697 479 68,72 9 2,05 86 19,63 9 2,05 8 1,83 2 0,46 438 91,44 41 8,56 

  19 706 530 75,07 8 1,63 111 22,61 14 2,85 8 1,63 6 1,22 491 92,64 39 7,36 

  20 657 379 57,69 11 3,13 78 22,22 4 1,14 7 1,99 5 1,42 351 92,61 28 7,39 

  21 656 391 59,60 6 1,70 58 16,48 11 3,13 10 2,84 4 1,14 352 90,03 39 9,97 

  22 664 408 61,45 10 2,73 82 22,40 10 2,73 12 3,28 2 0,55 366 89,71 42 10,29 

  23 551 354 64,25 4 1,23 85 26,15 4 1,23 2 0,62 1 0,31 325 91,81 29 8,19 

  24 587 404 68,82 6 1,63 78 21,25 8 2,18 11 3,00 0 0,00 367 90,84 37 9,16 

  25 587 342 58,26 3 0,98 71 23,20 4 1,31 10 3,27 3 0,98 306 89,47 36 10,53 

  26 786 518 65,90 7 1,46 131 27,41 27 5,65 16 3,35 5 1,05 478 92,28 40 7,72 

  27 692 431 62,28 14 3,51 123 30,83 13 3,26 6 1,50 1 0,25 399 92,58 32 7,42 

  28 642 437 68,07 10 2,47 100 24,69 3 0,74 16 3,95 3 0,74 405 92,68 32 7,32 

  29 519 297 57,23 10 3,80 47 17,87 11 4,18 7 2,66 2 0,76 263 88,55 34 11,45 

  30 475 313 65,89 9 3,15 59 20,63 7 2,45 3 1,05 4 1,40 286 91,37 27 8,63 
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Sezioni: 32 su 33   

Elezione: ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI REGIONE SICILIA 2008
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

8
LISTAPRO

9
LASINIST

10
LISTA RE

11
UNCDC

12
ALFANO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
  31 617 518 83,95 9 1,91 69 14,68 20 4,26 18 3,83 4 0,85 470 90,73 48 9,27 

  32 0 15 0,00 0 0,00 0 0,00 1 7,69 0 0,00 0 0,00 13 86,67 2 13,33 

Totali 20.596 13.907 67,52 300 2,36 2.528 19,90 407 3,20 349 2,75 108 0,85 12.703 91,34 1.204 8,66 
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Sezioni: 32 su 33   

Elezione: ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI REGIONE SICILIA 2008
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 607 359 59,14 336 93,59 23 6,41 11 3,06 8 2,23 0 0,00 0 0,00 4 1,11 

   2 567 332 58,55 298 89,76 34 10,24 10 3,01 13 3,92 0 0,00 0 0,00 11 3,31 

   3 535 351 65,61 326 92,88 25 7,12 5 1,42 14 3,99 0 0,00 0 0,00 6 1,71 

   4 581 382 65,75 339 88,74 43 11,26 13 3,40 7 1,83 0 0,00 0 0,00 23 6,02 

   5 853 624 73,15 574 91,99 50 8,01 14 2,24 23 3,69 0 0,00 0 0,00 13 2,08 

   6 566 379 66,96 339 89,45 40 10,55 11 2,90 12 3,17 0 0,00 0 0,00 17 4,49 

   7 593 359 60,54 324 90,25 35 9,75 7 1,95 14 3,90 0 0,00 0 0,00 14 3,90 

   8 591 425 71,91 388 91,29 37 8,71 11 2,59 20 4,71 0 0,00 0 0,00 6 1,41 

   9 645 516 80,00 480 93,02 36 6,98 10 1,94 16 3,10 0 0,00 0 0,00 10 1,94 

  10 827 634 76,66 598 94,32 36 5,68 8 1,26 17 2,68 0 0,00 0 0,00 11 1,74 

  11 725 500 68,97 458 91,60 42 8,40 13 2,60 8 1,60 0 0,00 0 0,00 21 4,20 

  12 616 398 64,61 357 89,70 41 10,30 18 4,52 10 2,51 0 0,00 0 0,00 13 3,27 

  13 698 442 63,32 391 88,46 51 11,54 13 2,94 21 4,75 0 0,00 0 0,00 17 3,85 

  14 955 738 77,28 669 90,65 69 9,35 16 2,17 29 3,93 0 0,00 0 0,00 24 3,25 

  15 766 552 72,06 499 90,40 53 9,60 10 1,81 20 3,62 0 0,00 0 0,00 23 4,17 

  16 927 656 70,77 611 93,14 45 6,86 11 1,68 12 1,83 0 0,00 0 0,00 22 3,35 

  17 708 444 62,71 406 91,44 38 8,56 16 3,60 12 2,70 0 0,00 0 0,00 10 2,25 

  18 697 479 68,72 438 91,44 41 8,56 13 2,71 12 2,51 0 0,00 0 0,00 16 3,34 

  19 706 530 75,07 491 92,64 39 7,36 11 2,08 15 2,83 0 0,00 0 0,00 13 2,45 

  20 657 379 57,69 351 92,61 28 7,39 6 1,58 16 4,22 0 0,00 0 0,00 6 1,58 

  21 656 391 59,60 352 90,03 39 9,97 11 2,81 9 2,30 0 0,00 0 0,00 19 4,86 

  22 664 408 61,45 366 89,71 42 10,29 17 4,17 11 2,70 0 0,00 0 0,00 14 3,43 

  23 551 354 64,25 325 91,81 29 8,19 9 2,54 15 4,24 0 0,00 0 0,00 5 1,41 

  24 587 404 68,82 367 90,84 37 9,16 14 3,47 20 4,95 0 0,00 0 0,00 3 0,74 

  25 587 342 58,26 306 89,47 36 10,53 11 3,22 17 4,97 0 0,00 0 0,00 8 2,34 

  26 786 518 65,90 478 92,28 40 7,72 9 1,74 26 5,02 0 0,00 0 0,00 5 0,97 

  27 692 431 62,28 399 92,58 32 7,42 10 2,32 12 2,78 0 0,00 0 0,00 10 2,32 

  28 642 437 68,07 405 92,68 32 7,32 12 2,75 13 2,97 0 0,00 0 0,00 7 1,60 

  29 519 297 57,23 263 88,55 34 11,45 13 4,38 10 3,37 0 0,00 0 0,00 11 3,70 

  30 475 313 65,89 286 91,37 27 8,63 4 1,28 10 3,19 0 0,00 0 0,00 13 4,15 
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Sezioni: 32 su 33   

Elezione: ELEZIONE ASSEMBLEA REGIONALE
ELEZIONI REGIONE SICILIA 2008
Comune Biancavilla

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
  31 617 518 83,95 470 90,73 48 9,27 8 1,54 30 5,79 0 0,00 0 0,00 10 1,93 

  32 0 15 0,00 13 86,67 2 13,33 1 6,67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 6,67 

Totali 20.596 13.907 67,52 12.703 91,34 1.204 8,66 346 2,49 472 3,39 0 0,00 0 0,00 386 2,78 
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